
154,1 
VeP. BILVIA G. CORREA 

'OETARIA GENERAL 

F a)cjMQ*JieiC$.UNC 
prof.  Dr.  GUSTAVO A.CHIABRANDQ 

DECANO 

Fac. de Ciencias Qurn,caS.UNC 

0 12 Resolución N° 
GC/mie 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

   

EXP-UNC: 0062461/2016 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la Jefa 

de Oficialía de Grado, solicita que se convalide las actas copias de la 
asignatura Química Orgánica II, debido a que las mismas no fueron impresas 
según informa el tribunal del presente expediente en su foja 25; y 

ATENTO: 
A lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Directivo 

855/2017. 

A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Convalidar las actas copias de la asignatura Química Orgánica 
II como actas finales (libro 00018 actas 00982, 00983, 00984, 00985, 00986, 
00987, 00988, 00989, 00990), debido a que las mismas no fueron impresas 
según informa el tribunal a fojas 25 del expediente de referencia.- 

ARTÍCULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS 
VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL 
DIECISIETE.- 


